

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0221
Stavba: Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_stavebné úpravy

JKSO:
Miesto: Gazdovský dvor v Turej Lúke

KS:
Dátum: 6.10.2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO: 45 938 172
IČ DPH: SK2023149810

Projektant:
MOENIA s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	138 977,16
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	138 977,16

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	166 772,59
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0221		
Stavba:	Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_stavebné úpravy		
Miesto:	Gazdovský dvor v Turej Lúke	Dátum:	06.10.2022
Objednávateľ:		Projektant:	MOENIA s.r.o.
Zhotoviteľ:	PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		138 977,16	166 772,59
SO 01	Stavebné úpravy podkrovia	45 931,71	55 118,05
SO 02	Rekonštrukcia stodoly	63 009,13	75 610,96
SO 03 - 1	Rekonštrukcia prístrešku	19 459,08	23 350,90
SO 03 - 2	Rekonštrukcia prístrešku	10 577,24	12 692,69
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		138 977,16	166 772,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_stavebné úpravy

Objekt:

SO 01 - Stavebné úpravy podkrovia

JKSO:

Miesto: Gazdovský dvor v Turej Lúke

KS:

Dátum: 06.10.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO:

45 938 172

IČ DPH:

SK2023149810

Projektant:

MOENIA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

45 931,71

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

45 931,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

55 118,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_stavebné úpravy

Objekt:

SO 01 - Stavebné úpravy podkrovia

Miesto:

Gazdovský dvor v Turej Lúke

Dátum:

06.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

MOENIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

45 931,71

HSV - Práce a dodávky HSV

2 658,11

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 271,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 257,95

99 - Presun hmôt HSV

128,92

PSV - Práce a dodávky PSV

43 273,60

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

197,29

762 - Konštrukcie tesárske

13 974,73

763 - Konštrukcie - drevostavby

5 604,48

766 - Konštrukcie stolárske

19 432,89

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

1 895,74

783 - Nátery

2 168,47

POZ - POZNÁMKY

0,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

45 931,71

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke _stavebné úpravy

Objekt: SO 01 - Stavebné úpravy podkrovia

Miesto: Gazdovský dvor v Turej Lúke

Objednávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Zhotoviteľ:

Dátum: 06.10.2022

Projektant: MOENIA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 45 931,71

D HSV Práce a dodávky HSV 2 658,11

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 271,24

1	K	311272561	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 200 mm P4-550, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	4,545	279,70	1 271,24
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

vv			"NADMUROVKA V 625 MM" (24,625+5*2)*0,625*0,2*1,05		4,545		
vv			Súčet		4,545		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 257,95

2	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	186,362	3,33	620,59
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

vv			plocha_podhlad		186,362		
----	--	--	----------------	--	---------	--	--

3	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	186,362	3,42	637,36
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

vv			plocha_podhlad		186,362		
----	--	--	----------------	--	---------	--	--

D 99 Presun hmôt HSV 128,92

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,067	31,70	128,92
---	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 43 273,60

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 197,29

5	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	4,000	14,15	56,60
---	---	-------------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

6	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	4,000	34,30	137,20
---	---	----------------	---	----	-------	-------	--------

7	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,938	1,80	3,49
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

D 762 Konštrukcie tesárske 13 974,73

8	K	762341032.S	Montáž debnenia z dreveného profilu pre všetky druhy striech	m2	259,386	14,74	3 823,35
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

9	M	611920005900.S	Drevený obklad, hrúbka 19 mm	m2	298,294	32,10	9 575,24
---	---	----------------	------------------------------	----	---------	-------	----------

10	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	133,986	4,30	576,14
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 604,48

11	K	763161381.S	Montáž jednoúrovňovej nosnej konštrukcie uchytenej priamo pre podkrovia z CD a UD profilov	m2	186,362	10,72	1 997,80
----	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

vv			(0,52*2+2,11*2+1,62)*24,625*1,1		186,362		
vv			plocha_podhlad		186,362		
			Súčet		186,362		

12	M	590180001100.S	Profil UD oceľový, šxv 28x27x mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	74,545	1,94	144,62
----	---	----------------	---	---	--------	------	--------

13	M	590180001200.S	Profil CD oceľový, šxv 60x27 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	391,360	2,85	1 115,38
----	---	----------------	--	---	---------	------	----------

14	K	763710020.S	Montáž priečok stĺpkovou konštrukciou	m2	36,512	47,90	1 748,92
----	---	-------------	---------------------------------------	----	--------	-------	----------

vv			1,6625*12+7,525*1,83*2-3,05*1,8*2		36,512		
vv			plocha_priecky		36,512		
			Súčet		36,512		

15	M	605710000900.S	Konštrukčné drevo - hranoly, šxv. 100x100 mm	m3	0,876	490,00	429,24
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

vv			36,512*0,024 'Prepočítané koeficientom množstva		0,876		
----	--	--	---	--	-------	--	--

16	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	54,360	3,10	168,52
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D 766 Konštrukcie stolárske 19 432,89

17	K	766642125.S	Montáž dverí posuvných dvojkrídlových, posun na stene (dizajnové dvere z masívu vhodné na Gazdovský dvor)	ks	4,000	189,40	757,60
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

18	M	611610000400.S 1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka do 1600, výplň drevo (dizajnové dvere z masívu vhodné na Gazdovský dvor)	ks	8,000	1 780,00	14 240,00
----	---	------------------	--	----	-------	----------	-----------

19	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	460,000	1,45	667,00
----	---	----------------	-----------------------------------	-----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	766699211.S1	Montáž lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 1000 mm	m	6,400	36,40	232,96
VV			1,6*4		6,400		
21	M	553560001300.S1	Lavica z masívu	ks	4,000	390,00	1 560,00
22	K	766699612.S11	Montáž sita	m2	36,463	15,10	550,59
VV			"S1" 2,235*1,355*6		18,171		
VV			"S2" 1,485*1,355*6		12,073		
VV			"S3" 0,765*1,355*6		6,219		
VV			Súčet		36,463		
23	M	693610000100.S1	Síto- oceľové pozinkované, oko 12mm, priemer drôtu 2mm	m2	40,109	31,20	1 251,40
VV			36,463*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		40,109		
24	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	192,596	0,90	173,34
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				1 895,74
25	K	769011040.S	Montáž ventilátora malého axiálneho do stropu veľkosť: 150	ks	6,000	13,00	78,00
26	M	429110005500.S	Ventilátor malý, axiálny, max. prietok od 240 do 399 m3/h	ks	6,000	52,80	316,80
27	K	769011055.S	Montáž ventilátora malého axiálneho okenného na sklo veľkosť: 150	ks	2,000	15,40	30,80
28	M	429110009500.S	Ventilátor malý, axiálny, okenný a nástenný, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	2,000	47,00	94,00
29	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	40,250	12,80	515,20
VV			21,5+1*2+16,75		40,250		
VV			Súčet		40,250		
30	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	40,250	18,85	758,71
31	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	17,935	5,70	102,23
D		783	Nátery				2 168,47
32	K	783783203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia vodným sklom	m2	259,386	8,36	2 168,47
VV			plocha_podhlad+plocha_prieky*2		259,386		
D		POZ	POZNÁMKY				0,00
33	K	POZNAMKA_2	K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0,000		0,00
P			Poznámka k položke:□ Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.□ Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.□ Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. □ Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žerjav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.□				
34	K	POZNAMKA_3	Niektoré druhy položiek (prac a materiálov) boli zvolené odhadom. Tieto práce a materiály si konkrétne zvolí investor počas výstavby, pričom od výberu investora sa bude odvíjať aj cena daných položiek.		0,000		0,00
VP			Práce navyč				0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_stavebné úpravy

Objekt:

SO 02 - Rekonštrukcia stodoly

JKSO:

Miesto: Gazdovský dvor v Turej Lúke

KS:

Dátum: 06.10.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO:

45 938 172

IČ DPH:

SK2023149810

Projektant:

MOENIA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

63 009,13

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

63 009,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

75 610,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_stavebné úpravy

Objekt:

SO 02 - Rekonštrukcia stodoly

Miesto:

Gazdovský dvor v Turej Lúke

Dátum:

06.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

MOENIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

63 009,13

HSV - Práce a dodávky HSV

3 606,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 582,57

99 - Presun hmôt HSV

23,71

PSV - Práce a dodávky PSV

59 402,85

762 - Konštrukcie tesárske

4 333,94

763 - Konštrukcie - drevostavby

35 630,27

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

18 757,04

783 - Nátery

681,60

POZ - POZNÁMKY

0,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

63 009,13

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke _stavebné úpravy

Objekt: SO 02 - Rekonštrukcia stodoly

Miesto: Gazdovský dvor v Turej Lúke

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Dátum: 06.10.2022

Projektant: MOENIA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 63 009,13

D HSV Práce a dodávky HSV 3 606,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 582,57

1	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	120,000	7,12	854,40
VV 60*2 "stítové steny					120,000		
2	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	136,000	3,42	465,12
VV plocha podlaha					136,000		
3	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	23,280	15,20	353,86
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,280	13,87	322,89
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	465,600	0,41	190,90
VV 23,28*20 "Prepočítané koeficientom množstva					465,600		
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,280	13,29	309,39
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,280	1,49	34,69
8	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	23,280	35,00	814,80
9	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	23,280	10,16	236,52

D 99 Presun hmôt HSV 23,71

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,748	31,70	23,71
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 59 402,85

D 762 Konštrukcie tesárske 4 333,94

11	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	307,374	1,18	362,70
VV plocha krytina					307,374		
12	K	762526811.S	Demontáž podláh z dosiek, -0,03500 t	m2	136,000	1,71	232,56
VV 136					136,000		
VV plocha podlaha Súčet					136,000		
13	K	762712150.S1	Výmena poškodeného krovu v rozsahu 30%	kpl	1,000	3 560,00	3 560,00
14	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	41,553	4,30	178,68

D 763 Konštrukcie - drevostavby 35 630,27

15	K	763721201.S	Montáž schodiska priameho, š. ramena do 1200 mm	m	7,300	72,10	526,33
16	M	612330000100.S	Dodávka dreveného schodiska podľa ponuky, spec vid PD	ks	1,000	7 750,00	7 750,00
17	K	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	1 152,000	0,81	933,12
VV 36*2*16					1 152,000		
VV Súčet					1 152,000		
18	M	605480000800.S	Hranolčeky zo smrekú prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,534	490,00	1 241,66
19	K	763750020.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek zo sušeného dreva	m2	136,000	20,10	2 733,60
VV plocha podlaha					136,000		
20	M	605460002500.S1	Dosky hr. 60 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	142,800	121,60	17 364,48
VV 136*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva					142,800		
21	K	763760010.S	Zábradlie doskové výšky 900 mm pre drevostavby	m	21,500	23,70	509,55
VV "schodisko" 7,3					7,300		
VV "na poschodi" 2,9*2+4,2*2					14,200		
VV Súčet					21,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	611930001100.S	Zábradlie doskové, výšky 900 mm, smrek, štvorstranne hobľovaný, sušený 14±2%, s opracovanými spojmi, bez defektov	m	23,650	148,00	3 500,20
VV		21,5*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		23,650			
23	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	345,589	3,10	1 071,33
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				18 757,04
24	K	765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	307,374	2,74	842,20
VV		7,73*2*15,9		245,814			
VV		"strechua prístrešku pred stodolou, rozmer strechy" 5,7* 10,8		61,560			
VV		plocha_krytina	Súčet	307,374			
25	K	765312301	Keramická krytina TONDACH Bobrovka, dvojité kladenie, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	307,374	54,15	16 644,30
VV		plocha_krytina		307,374			
26	K	765901365.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon nad 35°, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	307,374	2,27	697,74
VV		plocha_krytina		307,374			
27	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	181,842	3,15	572,80
D		783	Nátery				681,60
28	K	783602821.S1	Odstránenie starých náterov opálením s obrúsením, prip.doplnenie chýbajúcich lát.	m2	48,000	5,28	253,44
VV		24*2		48,000			
VV		Súčet		48,000			
29	K	783782433.S	Nátery tesárskych konštrukcií aplikované striekaním, sanačné ošetrenie proti drevokaznému hmyzu a hubám	m2	48,000	8,92	428,16
VV		48		48,000			
D		POZ	POZNÁMKY				0,00
30	K	POZNAMKA_2	K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0,000		0,00

Poznámka k položke:□
Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.□
Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.□
Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. □
Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodez. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žerjav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.□

31	K	POZNAMKA_3	Niektoré druhy položiek (prác a materiálov) boli zvolené odhadom. Tieto práce a materiály si konkrétne zvolí investor počas výstavby, pričom od výberu investora sa bude odvíjať aj cena daných položiek.		0,000		0,00
----	---	------------	---	--	-------	--	------

VP		Práce navyč				0,00	
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_stavebné úpravy

Objekt:

SO 03 - 1 - Rekonštrukcia prístrešku

JKSO:

Miesto: Gazdovský dvor v Turej Lúke

KS:

Dátum: 06.10.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO:

45 938 172

IČ DPH:

SK2023149810

Projektant:

MOENIA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 459,08
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 459,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	23 350,90
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_ stavebné úpravy

Objekt:

SO 03 - 1 - Rekonštrukcia prístrešku

Miesto:

Gazdovský dvor v Turej Lúke

Dátum:

06.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

MOENIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

19 459,08

HSV - Práce a dodávky HSV

14 467,22

1 - Zemné práce

3 230,60

2 - Zakladanie

325,49

5 - Komunikácie

5 791,12

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 549,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 666,95

99 - Presun hmôt HSV

903,67

PSV - Práce a dodávky PSV

4 991,86

762 - Konštrukcie tesárske

678,33

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 229,49

764 - Konštrukcie klampiarske

569,24

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 514,80

POZ - POZNÁMKY

0,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 459,08

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke _stavebné úpravy

Objekt:

SO 03 - 1 - Rekonštrukcia prístrešku

Miesto: Gazdovský dvor v Turej Lúke

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Dátum: 06.10.2022

Projektant: MOENIA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 459,08

D HSV Práce a dodávky HSV 14 467,22

D 1 Zemné práce 3 230,60

1	K	113105113.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených do malty so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,58600t	m2	25,000	13,74	343,50
VV		25 "plocha chodník			25,000		
VV		Súčet			25,000		
2	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	62,090	7,00	434,63
VV		plocha_veg_dlazba_pl+25+1,2*2,575 "plocha chodník a bet			62,090		
VV		plocha					
VV		Súčet			62,090		
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3,090	22,00	67,98
VV		1,2*2,575 " bet plocha			3,090		
VV		Súčet			3,090		
4	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	0,900	291,84	262,66
VV		"buranie základov priestersku povodných" 0,5*0,5*0,6*6			0,900		
VV		Súčet			0,900		
5	K	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	3,000	36,10	108,30
VV		30*0,1 "vegeratc plocha			3,000		
VV		Súčet			3,000		
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	17,176	12,50	214,70
VV		(plocha_veg_dlazba_pl+25+1,2*2,575)*0,18 "plocha chodník			11,176		
VV		a bet plocha					
VV		30*0,2 "vegeratc plocha			6,000		
VV		odkop					
VV		Súčet			17,176		
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	17,176	0,85	14,60
VV		odkop			17,176		
8	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,166	47,62	55,52
VV		"vykop pre patky" 0,54*0,54*0,5*8			1,166		
VV		vykop_patky					
VV		Súčet			1,166		
9	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	18,342	3,60	66,03
VV		odkop+vykop_patky			18,342		
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,342	5,13	94,09
VV		odkop+vykop_patky			18,342		
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	183,420	0,98	179,75
VV		(odkop+vykop_patky)*10			183,420		
12	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	18,342	11,14	204,33
VV		odkop+vykop_patky			18,342		
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,342	0,81	14,86
VV		odkop+vykop_patky			18,342		
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,016	33,00	1 089,53
VV		(odkop+vykop_patky)*1,8			33,016		
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	92,090	0,87	80,12
VV		plocha_kam_dlazba			92,090		
D		2	Zakladanie				325,49
16	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,350	44,31	15,51
VV		0,54*0,54*0,15*8			0,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		0,350		
17	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,922	161,28	309,98
VV			0,54*0,54*0,8*8*1,03"stratne		1,922		
VV			Súčet		1,922		
D 5			Komunikácie				5 791,12
18	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	92,090	5,96	548,86
VV			plocha_kam_dlazba		92,090		
19	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	92,090	7,75	713,70
VV			plocha_kam_dlazba		92,090		
20	K	594511111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	92,090	48,40	4 457,16
VV			(plocha_veg_dlazba_pl+25+1,2*2,575) "plocha chodnik a bet		62,090		
VV			plocha		30,000		
VV			30"vegeratc plocha		30,000		
VV			plocha_kam_dlazba Súčet		92,090		
21	K	596913111.S1	Demontáž dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy do 50 m2	m2	34,000	2,10	71,40
VV			34		34,000		
VV			plocha_veg_dlazba Súčet		34,000		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 549,39
22	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.40 mm	m3	3,684	168,10	619,28
VV			plocha_kam_dlazba*0,04		3,684		
VV			Súčet		3,684		
23	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	92,090	10,10	930,11
VV			plocha_kam_dlazba		92,090		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 666,95
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,520	13,87	451,05
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	650,400	0,41	266,66
VV			32,52*20 "Prepočítané koeficientom množstva		650,400		
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,520	13,29	432,19
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	32,520	1,49	48,45
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,520	10,16	330,40
29	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	32,520	35,00	1 138,20
D 99			Presun hmôt HSV				903,67
30	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	129,652	6,97	903,67
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 991,86
D 762			Konštrukcie tesárske				678,33
31	K	762335811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov z krokví po vlašky, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00600 t	m	23,320	1,79	41,74
VV			2,915*8		23,320		
32	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	18,518	1,18	21,85
VV			plocha_krytina_povod		18,518		
33	K	762810014.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	24,863	23,60	586,77
VV			plocha_krytina_nova		24,863		
34	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,504	4,30	27,97
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 229,49
35	K	763712212.S	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy nad 150 do 500 cm2	m	21,940	8,95	196,36
VV			2,235*4+3,25*4		21,940		
VV			Súčet		21,940		
36	M	605120010600.S	Hranoly z mäkkého reziva smrekú omietané do hr. 200 mm, š. 200 mm	m3	0,987	490,00	483,63
VV			21,94*0,045 "Prepočítané koeficientom množstva		0,987		
37	K	763717212.S	Demontáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy, prierezovej plochy 150-500 cm2	m	16,455	4,45	73,22
VV			2,235*3+3,25*3		16,455		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		16,455		
38	K	763734113.S	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	49,065	9,10	446,49
VV			2,915*11" krokvy		32,065		
VV			8,5*2 "pomurnice		17,000		
VV			Súčet		49,065		
39	M	605320005900.S	Prírezy zo smrekovca - hranoly akost' A dĺ. 1000-3950 mm, hr. 100-150 mm, š. 150-220 mm	m3	1,349	490,00	661,01
VV			49,065*0,0275 "Prepočítané koeficientom množstva		1,349		
40	K	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	119,000	0,81	96,39
VV			8,5*14		119,000		
VV			Súčet		119,000		
41	M	605480000800.S	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,262	490,00	128,38
42	K	763735065.S	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	32,175	0,68	21,88
VV			2,925*11		32,175		
VV			Súčet		32,175		
43	M	605480000800.S	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,088	490,00	43,12
44	K	763739113.S	Demontáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	12,100	6,53	79,01
VV			6,05*2		12,100		
D			764 Konštrukcie klampiarske				569,24
45	K	764322230.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	8,500	12,45	105,83
46	K	764331240.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	8,500	12,45	105,83
47	K	764351820.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	6,050	1,39	8,41
48	K	764352911.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvapové polkruhové so sklonom nad 30° do 45° rš 330 mm	m	8,500	22,10	187,85
49	K	764352917.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, čelo polkruhové rš 330 mm	ks	2,000	2,11	4,22
50	K	764359211.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	17,80	17,80
51	K	764391220.S	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	5,850	11,17	65,34
VV			2,925*2		5,850		
52	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	2,250	20,85	46,91
53	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	2,200	1,15	2,53
54	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	1,000	10,10	10,10
55	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,548	2,60	14,42
D			765 Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 514,80
56	K	765310040.S	Keramicá krytina hladká, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	24,863	54,15	1 346,33
VV			2,925*8,5		24,863		
VV			plocha krytina nova		24,863		
57	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	18,518	2,37	43,89
VV			2,915*6,05*1,05		18,518		
VV			plocha krytina povo		18,518		
58	K	765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	24,863	0,62	15,42
VV			plocha krytina nova		24,863		
59	M	283230005900.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 270 g/m2	m2	28,592	2,20	62,90
VV			24,863*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		28,592		
60	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	14,685	3,15	46,26
D			POZ POZNÁMKY				0,00
61	K	POZNAMKA_2	K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

P

Poznámka k položke:☐

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.☐

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.☐

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. ☐

Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.☐

62	K	POZNAMKA_3	Niektoré druhy položiek (prac a materiálov) boli zvolené odhadom. Tieto práce a materiály si konkrétne zvolí investor počas výstavby, pričom od výberu investora sa bude odvíjať aj cena daných položiek.		0,000		0,00
----	---	------------	---	--	-------	--	------

P

Poznámka k položke:☐

☐

VP

Práce navyiac

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_stavebné úpravy

Objekt:

SO 03 - 2 - Rekonštrukcia prístrešku

JKSO:

Miesto: Gazdovský dvor v Turej Lúke

KS:

Dátum: 06.10.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

IČO:

45 938 172

IČ DPH:

SK2023149810

Projektant:

MOENIA s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 577,24
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 577,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	12 692,69
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_ stavebné úpravy

Objekt:

SO 03 - 2 - Rekonštrukcia prístrešku

Miesto:

Gazdovský dvor v Turej Lúke

Dátum:

06.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

MOENIA s.r.o.

Zhotoviteľ:

PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

10 577,24

HSV - Práce a dodávky HSV

5 579,49

1 - Zemné práce

1 344,51

2 - Zakladanie

339,05

5 - Komunikácie

1 428,53

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

386,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 825,13

99 - Presun hmôt HSV

255,32

PSV - Práce a dodávky PSV

4 997,75

762 - Konštrukcie tesárske

587,93

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 351,59

764 - Konštrukcie klampiarske

716,98

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 341,25

POZ - POZNÁMKY

0,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

10 577,24

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke _stavebné úpravy

Objekt: SO 03 - 2 - Rekonštrukcia prístrešku

Miesto: Gazdovský dvor v Turej Lúke

Objednávateľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Zhotoviteľ: PALKOVIČ-SK, s.r.o., Hlboké 244, 906 31 Hlboké

Dátum: 06.10.2022

Projektant: MOENIA s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 577,24

D HSV Práce a dodávky HSV 5 579,49

D 1 Zemné práce 1 344,51

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	23,000	7,00	161,00
VV		23" bet plocha			23,000		
VV		Súčet			23,000		
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	23,000	22,00	506,00
VV		23 " bet plocha			23,000		
VV		Súčet			23,000		
3	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	0,150	291,84	43,78
VV		"buranie základov priestersku povodných" 0,5*0,5*0,6*1			0,150		
VV		Súčet			0,150		
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,140	12,50	51,75
VV		23*0,18 "plocha chodník a bet plocha			4,140		
VV		odkop			4,140		
VV		Súčet			4,140		
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,140	0,85	3,52
VV		odkop			4,140		
6	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,215	47,62	57,86
VV		"vykop pre patky" 0,45*0,45*0,5*12			1,215		
VV		vykop_patky			1,215		
7	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,355	3,60	19,28
VV		odkop+vykop_patky			5,355		
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,355	5,13	27,47
VV		odkop+vykop_patky			5,355		
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,550	0,98	52,48
VV		(odkop+vykop_patky)*10			53,550		
10	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,355	11,14	59,65
VV		odkop+vykop_patky			5,355		
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,355	0,81	4,34
VV		odkop+vykop_patky			5,355		
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,639	35,00	337,37
VV		(odkop+vykop_patky)*1,8			9,639		
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	23,000	0,87	20,01
VV		plocha_kam_dlazba			23,000		

D 2 Zakladanie 339,05

14	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,365	44,31	16,17
VV		0,45*0,45*0,15*12			0,365		
VV		Súčet			0,365		
15	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	2,002	161,28	322,88
VV		0,45*0,45*0,8*12*1,03*stratne			2,002		
VV		Súčet			2,002		

D 5 Komunikácie 1 428,53

16	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	23,000	5,96	137,08
VV		plocha_kam_dlazba			23,000		
17	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	23,000	7,75	178,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			plocha_kam_dlazba	23,000			
18	K	594511111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	23,000	48,40	1 113,20
VV			23 " bet plocha	23,000			
VV			plocha_kam_dlazba Súčet	23,000			
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	386,95			
19	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.40 mm	m3	0,920	168,10	154,65
VV			plocha_kam_dlazba*0,04	0,920			
VV			Súčet	0,920			
20	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	23,000	10,10	232,30
VV			plocha_kam_dlazba	23,000			
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 825,13			
21	K	935114224.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	3,500	25,80	90,30
22	M	592270013100.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	3,500	10,40	36,40
23	M	592270013800.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 150 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	3,500	86,70	303,45
24	M	592270014800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x170 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	7,000	48,15	337,05
25	K	976016111.S1	Vybúranie prefabrikovaných žlabov	m	3,500	14,00	49,00
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,610	13,87	174,90
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	252,200	0,41	103,40
VV			12,61*20 'Prepočítané koeficientom množstva	252,200			
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,610	13,29	167,59
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,610	1,49	18,79
30	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,610	10,16	128,12
31	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	12,610	33,00	416,13
D 99			Presun hmôt HSV	255,32			
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	36,631	6,97	255,32
D PSV			Práce a dodávky PSV	4 997,75			
D 762			Konštrukcie tesárske	587,93			
33	K	762335811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovv z krokví po vlašsky, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00600 t	m	14,305	1,79	25,61
VV			2,55+1,945+1,820+1,665+1,525+1,4+1,24+1,125+1,035	14,305			
VV			Súčet	14,305			
34	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	12,421	1,18	14,66
VV			plocha_krytina_povod	12,421			
35	K	762810014.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	22,179	23,60	523,42
VV			plocha_krytina_nova	22,179			
36	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,637	4,30	24,24
D 763			Konštrukcie - drevostavby	2 351,59			
37	K	763712212.S	Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy nad 150 do 500 cm2	m	28,680	8,95	256,69
VV			1,965*6+2,815*6	28,680			
VV			Súčet	28,680			
38	M	605120010600.S	Hranoly z mäkkého reziva smreku omietané do hr. 200 mm, š. 200 mm	m3	1,291	490,00	632,59
VV			28,68*0,045 'Prepočítané koeficientom množstva	1,291			
39	K	763717212.S	Demontáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy, prierezovej plochy 150-500 cm2	m	2,815	4,45	12,53
VV			2,815	2,815			
VV			Súčet	2,815			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	763734113.S	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	47,765	9,10	434,66
	VV		2,55*6+1,945+1,820+1,665+1,525+1,4+1,24+1,125+1,035		27,055		
	VV		"krokvy		20,710		
	VV		10,315+4,245+6,15 "pomurnice		47,765		
			Súčet				
41	M	605320005900.S	Prírezy zo smrekovca - hranoly akost' A dĺ. 1000-3950 mm, hr. 100-150 mm, š. 150-220 mm	m3	1,314	490,00	643,86
	VV		47,765*0,0275 "Prepočítané koeficientom množstva		1,314		
42	K	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	123,780	0,81	100,26
	VV		10,315*12		123,780		
	VV		Súčet		123,780		
43	M	605480000800.S	Hranolčky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,272	490,00	133,28
44	K	763735065.S	Montáž kontralát pre sklon striech od 22° do 35° zo sušeného dreva	m	27,055	0,68	18,40
	VV		2,55*6+1,945+1,820+1,665+1,525+1,4+1,24+1,125+1,035		27,055		
	VV		"krokvy		27,055		
			Súčet		27,055		
45	M	605480000800.S	Hranolčky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,074	490,00	36,26
46	K	763739113.S	Demontáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy 150-500 cm2	m	12,720	6,53	83,06
	VV		6,36*2		12,720		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				716,98
47	K	764322230.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	10,395	12,45	129,42
	VV		4,245+6,15		10,395		
	VV		Súčet		10,395		
48	K	764331240.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	10,315	12,45	128,42
	VV		10,315		10,315		
	VV		Súčet		10,315		
49	K	764351820.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	6,150	1,39	8,55
	VV		6,15		6,150		
50	K	764352911.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvapové polkruhovú so sklonom nad 30° do 45° rš 330 mm	m	10,395	22,10	229,73
51	K	764352917.S	Žľaby z pozinkovaného Pz plechu, čelo polkruhovú rš 330 mm	ks	2,000	2,11	4,22
52	K	764359211.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	17,80	35,60
53	K	764391220.S	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	5,100	11,17	56,97
	VV		2,55*2		5,100		
54	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	4,000	20,85	83,40
55	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	2,000	1,15	2,30
56	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	10,10	20,20
57	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,988	2,60	18,17
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				1 341,25
58	K	765310040.S	Keramicná krytina hladká, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	22,179	54,15	1 200,99
	VV		10,315*1,2+1,32*4,245+6,36*1,32/2		22,179		
	VV		plocha_krytina_nova		22,179		
			Súčet				
59	K	765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	12,421	2,37	29,44
	VV		(6,36*1,2+6,36*1,32/2)*1,05		12,421		
	VV		plocha_krytina_povo		12,421		
			Súčet				
60	K	765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	22,179	0,62	13,75
	VV		plocha_krytina_nova		22,179		
61	M	283230005900.S	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 270 g/m2	m2	25,506	2,20	56,11
	VV		22,179*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		25,506		
62	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	13,003	3,15	40,96
	D	POZ	POZNÁMKY				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	POZNAMKA_2	K správne mu nacenieniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.		0,000		0,00

Poznámka k položke:□
 Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.□
 Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.□
 Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. □
 Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.□

P

64	K	POZNAMKA_3	Niektoré druhy položiek (prac a materiálov) boli zvolené odhadom. Tieto práce a materiály si konkrétne zvolí investor počas výstavby, pričom od výberu investora sa bude odvíjať aj cena daných položiek.		0,000		0,00
----	---	------------	---	--	-------	--	------

Poznámka k položke:□
 Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.□
 Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.□
 Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. □
 Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu, aj ako príprava pre sadové úpravy.□

P

VP

Práce navyiac

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

ZOZNAM FIGÚR

Kód: 0221

Stavba: Rekonštrukcia Gazdovského dvora v Turej Lúke_stavebné úpravy

Dátum: 06.10.2022

Kód	Popis	MJ	Výmera
SO 01 Stavebné úpravy podkrovia			
plocha_podhlad			186,362
	(0,52*2+2,11*2+1,62)*24,625*1,1		186,362
plocha_podhlad	Súčet		186,362
Použitie figúry:			
763161381.S	Montáž jednoúrovňovej nosnej konštrukcie uchytenej priamo pre podkrovie z CD a UD profilov	m2	186,362
762341032.S	Montáž debnenia z dreveného profilu pre všetky druhy striech	m2	259,386
783783203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia vodným sklom	m2	259,386
941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	186,362
952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	186,362
plocha_priecky			36,512
	1,6625*12+7,525*1,83*2-3,05*1,8*2		36,512
plocha_priecky	Súčet		36,512
Použitie figúry:			
763710020.S	Montáž priečok stĺpkovou konštrukciou	m2	36,512
762341032.S	Montáž debnenia z dreveného profilu pre všetky druhy striech	m2	259,386
783783203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia vodným sklom	m2	259,386
SO 02 Rekonštrukcia stodoly			
plocha_krytina			307,374
	7,73*2*15,9		245,814
	"strechua prístrešku pred stodolou, rozmer strechy" 5,7* 10,8		61,560
plocha_krytina	Súčet		307,374
Použitie figúry:			
765311815.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho do 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	307,374
762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00/000	m2	307,374
765312301	Keramicná krytina TONDACH Bobrovka, dvojité kladenie, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	307,374
765901365.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon nad 35°, plošná hmotnosť 150 g/m2	m2	307,374
plocha_podhlad			186,362
plocha_podlaha			136,000
	136		136,000
plocha_podlaha	Súčet		136,000
Použitie figúry:			
762526811.S	Demontáž podláh z dosiek, -0,03500 t	m2	136,000
763750020.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek zo sušeného dreva	m2	136,000
952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	136,000
SO 03 - 1 Rekonštrukcia prístrešku			
odkop		m3	17,176
	(plocha_veg_dlazba_pl+25+1,2*2,575)*0,18 "plocha chodník a bet plocha		11,176
	30*0,2 "vegeratc plocha		6,000
odkop	Súčet		17,176
Použitie figúry:			
122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	17,176
122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	17,176
162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	18,342
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,342
162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	183,420
167101100.S	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m3	18,342
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,342

Kód	Popis	MJ	Výmera
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,016
plocha_kam_dlazba			92,090
	(plocha_veg_dlazba_pl+25+1,2*2,575) "plocha chodnik a bet plocha		62,090
	30"vegeratc plocha		30,000
plocha_kam_dlazba	Súčet		92,090
Použitie figúry:			
594511111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	92,090
181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	92,090
564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	92,090
564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	92,090
631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.40 mm	m3	3,684
631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	92,090
plocha_krytina_nova			24,863
	2,925*8,5		24,863
plocha_krytina_nova	Súčet		24,863
Použitie figúry:			
765310040.S	Keramická krytina hladká, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	24,863
762810014.S	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	24,863
765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	24,863
plocha_krytina_povod			18,518
	2,915*6,05*1,05		18,518
plocha_krytina_povod	Súčet		18,518
Použitie figúry:			
765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	18,518
762342811.S	Demontáž iatovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700t	m2	18,518
plocha_veg_dlazba_pl			34,000
	34		34,000
plocha_veg_dlazba_pl	Súčet		34,000
Použitie figúry:			
596913111.S1	Demontáž dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy do 50 m2	m2	34,000
113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	62,090
122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	17,176
594511111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	92,090
vykop_patky			1,166
	"vykop pre patky" 0,54*0,54*0,5*8		1,166
vykop_patky	Súčet		1,166
Použitie figúry:			
130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,166
162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	18,342
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,342
162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	183,420
167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	18,342
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,342
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,016

SO 03 - 2

Rekonštrukcia prístrešku

odkop		m3	4,140
	23*0,18 "plocha chodnik a bet plocha		4,140
odkop	Súčet		4,140
Použitie figúry:			
122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,140
122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,140
162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,355
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,355
162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,550

Kód	Popis	MJ	Výmera
167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,355
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,355
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,639
plocha_kam_dlazba			23,000
	23 " bet plocha		23,000
plocha_kam_dlazba	Súčet		23,000
Použitie figúry:			
594511111.S	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	23,000
181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	23,000
564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	23,000
564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	23,000
631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.40 mm	m3	0,920
631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	23,000
plocha_krytina_nova			22,179
	10,315*1,2+1,32*4,245+6,36*1,32/2		22,179
plocha_krytina_nova	Súčet		22,179
Použitie figúry:			
765310040.S	Keramická krytina hladká, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°	m2	22,179
762810014.S	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	22,179
765901081.S	Montáž strešnej fólie, na plné debnenie	m2	22,179
plocha_krytina_povod			12,421
	(6,36*1,2+6,36*1,32/2)*1,05		12,421
plocha_krytina_povod	Súčet		12,421
Použitie figúry:			
765311810.S	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	12,421
762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700	m2	12,421
plocha_veg_dlazba_pl			34,000
vykop_patky			1,215
	"vykop pre patky" 0,45*0,45*0,5*12		1,215
vykop_patky	Súčet		1,215
Použitie figúry:			
130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,215
162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	5,355
162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,355
162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	53,550
167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,355
171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,355
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,639